
19/P/2016 Most ev. č, 407-003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek

ťlslo smlouvy zhotovitele; 173/15 091/230

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Jednající:

Cislo smlouvy objednatele: 19 /P /2016

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice 

Doílo: 3  1  . 0 3 _ 2016

¿i:
DriH&Inrtm ' i

/O /yrti
Přiděleno; ' j  ,
PoCet listů/příloh: Offy/Dfm f ,

Bankovní spojení: .................................., č. účtu: ..................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: ............................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .............................. 

Koordinátor bezpečnosti práce: ...............................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 

tel.: .................... 

tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95,370 01 České Budějovice

Pavlem Dolanským, předsedou představenstva, dále každým z členů 
představenstva
tel: +420 387 412 524 fax: +420 387 412 521 

IČ: 25172328 DIČ: CZ25172328

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 904

č.ú.: ............................. 
č.ú.: .............................

představenstvo

Pavel Dolanský

Radim Bláha

.........................

tel.: +420 387 412 524

.............................., ŘD23, tel: 387 006 651

....................... tel: ....................

Bankovní spojení: ................................. 
.....................

Zástupce ve věcech smluvních: 

předseda představenstva: 

místopředseda představenstva: 

člen představenstva:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

i

(ii



r
19/P/2016 Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

2. Předm ět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Most ev. ě. 407-003 Červený Hrádek“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy 
a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je most ev. č. 407-003 Červený Hrádek, okr. J. Hradec.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 19/P/2016 ze dne 22.2. 2016, 
dále projektovou dokumentací stavby „Most ev. ě. 407-003 Červený Hrádek“ ve stupni 
DSP+TDPS, vypracovanou projekční kanceláří Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 
20,625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této 
SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským 
a mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím subdodavatelů, odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně subdodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
požaduje, pokud má jít o výměnu subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace 
v zadávacím řízení, že nový subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji 
v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel. Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový subdodavatel podal v zadávacím řízení na 
stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl subdodavatelem jiného uchazeče v tomto zadávacím řízení.

3. Term ín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad květen 2016)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 120 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této 
SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

2



19/P/2016 Most ev. 5.407*003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádáni obou 
smluvních partnerů, včetně 3 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je  současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem 
ředitelství SÚSJčK.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 4 780 837,09 Kč

slovy: pětmilionůsedmsetosmdesátčtyntisíceosmsetdvanáct korun českých, osmdesátosm 
haléřů, včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/«

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je  stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je  uvedena v zadávací dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

DPH 21%

Smluvní cena díla včetně DPH

1003 975.79 Kč 

5 784 812,88 Kč

3



19/P/2016 Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek příloha Č. 2 ZD
V

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-li některá z podmínek, za kteiých je  možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je  možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle ČI. 4, odst. 4.1 této smlouvy je  možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem 
změny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před 
jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící 
vícepráce nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a 
směrných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak 
skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky
5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 

soupis bude tvořit přílohu faktury.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktuiy 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejích doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktuiy objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě 
i při provádění prací postupovat dle ní.

4



19/P/2016 Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení 
na předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou 
(viz bod 8.3. této SoD)

6.7. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
předaných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 
materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. 
Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí 
a okolí stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (dle PD -  DIO), 
kterou si zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.11. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie 
stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body
4.4. - 4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takov áto změna 
nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou 
oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich Četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.14. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoruje zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6.15. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických
5



r
19/P/2016 Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak 
povinen nej později do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací 
řízení a řádně v něm pokračovat.

6.16. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné 
k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. 
Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude 
oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Nejpozdějí při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.18. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízeni o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.19. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém 
termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. 
Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při prováděni díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníty výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků,

6



19/P/2016 Most ev. Č. 407-003 Červený Hrádek příloha č. 2 ZD

stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-Ii to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškeiých chybějících podkladů a 
dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za 
každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a 
převzetí stavby (viz bod 6.17. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) 
účtovaná objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. V případě, že stavební práce bude provádí jiný subdodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 
této SoD, nebo který nebyl dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 15 % z celkové ceny díla bez DPH.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-KČ za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

8.7. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.8. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je  z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

9.4. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č . ... ke smlouvě o dílo Č.... „. Jiné zápisy, protokoly apod.

7



19/P/2016 Most ev. č. 407-003 Červený Hrádek příloha £. 2 ZD

se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 19/P/2016 a nabídka 
zhotovitele ze dne 7. 3. 2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č.101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a 
v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Nastanou-ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

* příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 7.3.2016

* příloha č. 2 — Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce 
(včetně procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za zhotovitele o skutečnosti, že zhotovitel bude veřejnou zakázku 
realizovat bez subdodavatelů

■ příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán

* příloha č. 4 - Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: 31. 03. 2016 České Budějovice dne: 3 1 03. 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanic ' " fějovice



Firma: EDIKT a.s.

Soupis objektů bez DPH

m T W m ň í .  « 7-Ö6J - Í v y m Í  Hrfdefc - dod«l W itaný soupis 
Varíanta:ZR - Základní řešeni

Odbytová cena. 
OC+DPH:

4780 8 7 j . :

Obiekt Popis OC
002 Všeobecné konstrukce a práce 709 831,73
SO 182 Dopravné inženýrská opatřeni 309 960,20
SO 201 Mostev.č. 407-003 3 761 045,16



r Firma; MKT a*.
Příloha k formuláři pro oceninf nabídky

p a název SO: 
jlo  a název rozpočtu:

NS254
002
002

M o tt a v .t. 407*003 - Červený H rád tk  - d o d a t za ila n ý  a o u p lt 
V iaobacné konatrukca a p ric e  
V iaobacné konstrukce a práce

J
¡ T o r Kód Varianta Název položky jednotka Počet C E řK
«.pol. potolkv potožkv jednotek lednotková celkem

L j _ 2 3 4 5 6 7 8

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU
nevhodná zemina z výtopu, v t  uloženi na skládku M3 ........... ......... 117038,10

podkl vrstvy vozovky 1t3328:68,8-68,800 [A] 
vytíltén l koryta 124736:4,0-4 000 [B] 
výkopy u opér 131836:235,105-235,195 [q

Celkem: A*B*C-3C7.99S ID1

2 014102 POPLATKY ZA SKLADKU 
beton, železobeton, kámen T ........... ......... 60366,18
kamenné opéry-96613« 101,58*2,6-264.108 [D) 
konstr za ŽB - 966166:6,761*2,3-15,550 |H] 
ité rtodrt z cesty: 3*2,6-7,800 [F]

Celkem: CHE+F-287,458 [GJ

3 014112 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-K3 (INERTNÍ ODPAD} 
podkladní vozovková vrstva, izolace T ........... ......... 54027.45

podkladní vozovková vrstva - 113336:51.6*22*113,520 (A) 
izolace >97817:30,8*0,01*12-0,370 [B] 
asfalt 113726:34,4*22*75,680 [C]

Celkem: A+B+C-189,570 ID1

4 025t0 ZKOUŠENI MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE
Ne TKP. ZTKP. nenM obsaženo v ledn cenách-položkv za celou stavbu KČ ....... ............ 20000,00

5 02520 ZKOUŠENI MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
dle TKP. ZTKP. nenI4 obsaženo v ladn cenách >DOloŽkv za celou stavbu KČ ....... ............ 10000,00

6 02610 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
dle TKP. ZTKP. nent-8 obsaženo v iedn, cenách* položky za celou stavbu KČ ....... ............ 10000,00

7 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
dto TKP. ZTKP, nenW obsaženo v [adn. cenách -položkv za celou stavbu KČ ....... ........... 5000,00

8 02730 POMOCPRÁCE 2ftIZŇEBO ZAJlát OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT! 
wtvčenl síti fvedenl otvnu a elektřiny) Kč ....... ............ 15000,00

9 02841
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘED) NA POVRCHU 
měřeni hlukové zátlže před začátkem stavby a po dokončeni, 
průzkum říčního toku v b íz to tti stavbv v rámci ochranv ZCHD raka říčního

KČ ...... . .. ... ... .... 80000,00

m iřénl Nuku: 2-2,000 [A] 
průzkum říčního toku: 2-2,000 [B]

________________________________________ CWem: A*BM ,pqq]C]_____„ ______________________________________________________________________

10 02910 1 OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
neod^chi P edov« během «tavbu KČ ....... .. ... ... .... 20000,00

10 02910 2 OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉŘEn I
KČ ....... ............ 10000,00

10 02910 3 zaml fenf K-Jtefaiáhc ■tmrj pa provedeni sUvfay _________ Kč ....... ............ 10000,00

10 02910 4 OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚ MĚfttCSrÁ MéRENI KČ ....... ............ 10000,00

11 02940 OCTá Ťn TTOÍADAVW -vypr ac o vAn I DOKUMENTACE
RDS. D5PS, moitn: ReI KČ ....... ............... 168200,00

12 029432 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE 
pasportizace nempvltaitl - 2x KUS ....... ............ 28200,00

13 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. R EVlZNl ZPRÁVY 
vyprš sovárí pianu to rtra l a údržby KČ ....... ........... 3500,00

14 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 
pnml hiavr 1 prpnlWkJ městy KUS ....... ........... 9400,00

15 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY -ODBORNÝ DOZOR 
přsfmka r™t,*d*CL prsd. nétirového FťKému spod. KČ ....... ............ 20000,00

16 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY-ODBORNÝ DOZOR HOD ......... ......... 9600,00

o fte o b á & rtJ ie ia P T te u L H te i m

9 Ostatní konstrukce a p rice

17 916814 COOELOPLOCENI S PODSTAVCI DhATĚNNĚ - DOO, MONTÁŽ DEMONTÁŽ 
l3 ^ « tm m n ttM v ý |ikaJ^ ia im.-------- ----- ----------------------------------------------------------- M ......... ......... 49500,00

l Š i l ň f l



1 > Rnn* EDIKT 11
Příloh* k formuláři pro ocanánl nabídky

N5254 
80182 

a název rozpo&u: SO 182
janázevSO:

Mott ev.č. 407-003 - Červený Hrádek - dodat, zatlený aoupla 
Dopravná Inženýra ká opatřeni 
Dopravná Inženýraká opatřeni

riPoř. Kód Varianta
Název položky Jednotka Poiet --------------- CEŇÁ---------------

/i-pol. Doložky položky lednotek jednotková celkem
G _ 2 3 4 S 6 7 B

1 02742
provizorní lávky
ptovta 1Í lávka pro pélf pro t 15 m, komplet v t zflzenl Dpér z bel rovnaniny 

nl a uvedeni korvta do Původního stavu
M2 ....... . .......... 56 250.00

•«U  -  p e p říc «  Bát»##}

1 Z m u tfp fto

2 113326 OOSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNlKŮZ KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 12KM 
odtlranánl ¿0 z ceety k provizorní lávce M3 ....... . . . . . . . 1 014,00

30*0,1 »3.000 fAl

3 12110
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PCDY 
t  odvozem na mezistiádku, předpokládaná 0.0,20 m, 
sáknuti omica pro cestu k provizorní lávce

M3 ....... ....... 282.00

_____________________________________30*0 2 -0 -000JAJ
4 1K33 R'DZPRpSTftENl OHNICE V ROVINĚ V TL PO 0.2CM w ......... .. . . . . 93Cf00
5 10241 ZALOŽENI TŘAVN1KU RUCNIM~VŤ ■ ÉvEM M2 ......... .......

i  ftn m tjp ý c t 2M4JH

5 Komunikace

e 56332 VOZOVKCTvť VRSTVY ZE STĚRKODRtlTL DOfOOMM 
SOítnraety k pnnuoml Hh i

M2 ......... ....... 2 464JO

7 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO.ACL 
« M  MHlzai* kam  ČERPÁNO BF SOUHLASEM INVESTORA KČ ....... ............... 100 000,00

5 K m > A m 10I4MJP

9 Ostatní konstrukce a prács
8 914154 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL HUNlK NEREFLEXNl - DOD, M0NT. DEMONT 

přechodná dooravnl znaCenl - 3 máslca (pronájem} KUS ......... ........... 59 400,00
B1:2*2,000 [A]
B11.1-1,000 [B]
E l 3:3*3,000 [O  
E05:4*4,000 [DJ 
E03a: 2*2,000 |E] 
IPlOe: 2*2,000 |F] 
1S11b; 9*9,000 [G] 
1S11c: 10-10,000 [H]

Ceáem.- A+B+C*D+E+F+G*H*33.000 01

9 914214 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTS VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT 
přechodná dopravní znaCenl - 3 má i  i ca i) KUS ......... .............. 33 600,00

IS11a: 2*2,000 [AI 
IP22:6*6,000 [B]

10 918134
□o pr avn í světlo  výstr ažn ě  so u pr ava  5 ku sCi - d o dávka , m o ntáž,
DEMONTÁŽ
p l4 c rw rtd o fíiv rvn T e í« V -3 .n tiiM [p c in a iB n i] . . .

KUS ......... ................ 52000.00

í 11 916314 DOPRAVNÍ ZASRANÝ 22 - ocoAvka , m o n táž , DEMONTÁŽ KUS ......... ............. 3600.00

.v:." ::j.: i »»»«jo

f



Rmw: EDIKT a j.
Příloh« k formuláři pro oceněni nabídky

7  m : NS254 M o tt ev.č. 407-003 -  červený Hrádek - d o d a t zaslaný soupisf a název SO' SO 201 M ost ev.č. 407-003
\ í  a název rozpočtu SO 201 M ost sv.É. 407-003

X & r Róď Varianta Název položky Jednotka
Počat CENA

r e.ooi. položky položky iednotek Jednotková celkem

L i - 2 3 4 S 6 7 8
1 Zemnlpráca

1 112014

KACENI STROMO O KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU, ODVOZ OO 5KM 
3 ovocné stromy (průměr kmene do 150 mm) ne pozemku 6.125 p. VláEia (dřevo si nechá, 
odvezou se Jen pařezy) ♦ 2 v ity  (prim ář kmene do 150 mm) ne břehu potok. Pro uikladnáni 
odpadů (e možné w užft aWádku Bořek a dovoznou vzdálenost! 12 km.

KUS ....... ........... 0050,00

2 113326 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM 
podkl. vntvy vozovky, včetná odvozu (pro usklednénl odpadů Je možné využit skládku Borak) M3 ......... ......... 23254,40

plocha obnaut 344*09*68.600 fAI

3 113336 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ OO 12KM
podkl. vntvy vozovky, včetně odvozu (pro uskladněni odpadů je  možné využit skládku Bořek) M3 ......... ......... 2822590

plocha obrusu: 344*0.15*51.600 W

4 113726 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM 
cca v tl. 10 cm. včetně odvozu na sldádkuSŮB M3 ......... ........... 36120,00

344.000P.100-34.400 fAI

5 11511 ČERPANÍ VODY OO 500 UMIŇ
černáni nad rámec výkopových orad. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA HOD ........... ....... 12600,00

7dnl*24hod-166,000 IA1
6 11526 PŘEVEDENI VDOV POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.BM M ......... ........... 50400.00

7 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
sejmutí omice v 8. 0.20 m. vč. odvozu na meziaWádku M3 ......... ....... 190890

O pero 1 vlevo: 91*0,2*10,200 (A) 
opéra 1 vpravo: 23,5*0,2*4,700 [B] 
vpravo p iM  mostem: 14,5*0,2*2,900 [C] 
opéra 2 vlevo: 51*0^*10,200 (DJ 
opéra 2 vpravo: 23*0.2*4,600 [E]

Celkem: A*B*C-»D*E»40.600 IFI

6 124736 VYKOPAVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. I, ODVOZ DO 12KM 
orofilM nl a urovnání dna koryta ood mostem a v okolí mostu, 8. cca 0.3 m M3 ......... ......... 3429,00

45.00P .300*13.500 fAI

6 131636
HLOUBEN) JAM ZAPAŽ1NEPAŽTŘ. II. ODVOZ DO 12KM
výkopy u opéra výkopy pro rotsinl obslužnou komunfcact, včetně odvozu (pro uskladněni 
odpedúje možná využit skládku Borak), část zeminy bude použita na zpětný zásyp

M3 ........... ......... 117375,75

OP1 (rub ♦ llc): 10.5*16.1*169,050 (A]
OP1 (boky): 2.4*8.15-19,560 (B)
OP2 (rub 4 llc): 895*14.1 -126,195 (CJ
OP2 (boky): 2*79-14,400 (OJ
chodník: 09*11.8-2960 (E)
zpevněni pod a okolo mostu: 0.15*39*5.850 [F|
horská vpusf. 2 ,75*4* 11,000 |J]
pabkrny: 8*1.75*14,000(0]
bouráni NK (odečet): -101,56«-101,580 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+.HG+H-ftftftfó JKl

10 17411 ZASYP JAM A RVH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zásvov základů se zhut zeminou wkooanog 06 výkopech M3 ......... ......... 1854,00

Re opér 9*1*2-18.000 W

11 17461 ZASYP JAMARYHZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
zásypy základů se zhut, vč- dovozu M3 ........... ......... 84561,75

tub OPI (vč. botój: 11*6*83,000 (E]
rub OP2 (vč. boků): 11*4,5-49,500 |F]
vlevo před mottem vede gabtonů: 0.75*27*20950(0
vpravo za mostem pod vozovku: 0.4*16*6,400 [B]
vlevo před mottem pod chodníkem: 6*0.4*2,400 [A]

Cetkám: E+F+C+B+A-144.550 fGl

12 17750 ZEMNI HRAZKYZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH
hrézky pro usměrněni vody do provizorního zatrubněnLyč. odstraněni

M3 ....... ......... 1316,00

5P.7-3.500 tAI

13 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 
urovnáni povrchu pláně M2 ........... ....... 443890

dle 56313:341.4-341.400 IA1

14 18223 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V ILD O  0.20M 
zpětná ohumusováni, vč. dovozu z meziskiádky M2 ........... ...... . 8120,00

zpětná ohumusováni: 40,6/0,2=203,000 JAI__

15 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM 
vč. oletřpvánl

M2 ........... ....... 2842,00

dle 18223:203-203,0001«
E i

2 Základy

16 212026 TRATWODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN OO 10QMM, RYHATRII 
traBvod podél oabtanové zdi M ......... ......... 3444,00

dáfta 14-14.000 M l

17 21203 TRATIVOOY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN 0 0  150MM 
rubové dronáž DN 150mm, vč. vyústěni M ......... ......... 6300,00

O PI: 12,5-12,500 [A] 
OP2:12,5*12,501 ;

Ceěrom: A*B*25.00Q fCI_________________________
DRENA2NI VRSTVY Z PLASTBETTONU (PLASTMALTY) 
podélná Žebro 1 .150 mm v úžlabích10 21341 M3 ................................. 6 305,60

19 227821 MÍKROP)LOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU 
ořům. bubkv 69110 mm. cana za ksmolet M ......... ........... 204250,00

O PI: 4,5*10*45,000 [A] 
OP2:5,0*10-50,000 [B]

Caftem: A+B-95.000 IC1

20 26123 VRTY PRO KOTVENI, INJEKTAZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. IIDDO150MM 
vrty 0  (r*n  (včetně hluch. vrtáni 1.0 ml

M .......... ........... 184000,00

OP1:5,5*10*55,000 (A) 
OP2:6,0*10-60,000(8)

Cefcem: A* B-115,000 fCI



,  21 272312
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) 
podkladní baton M3 ......... ........... 50 631,06 

—
OPI: 263*0.15-4.020 [A}
drenáfc 0.2*14.4*0 5Í-1.440 [BJ
OP2: 26.8*0.15-4,020 [Cl
dfwiéfc 05*14.4*0 5-1,440 [O]
podkladní baton pod šablony: 055*8-2,000 [E]
podkladní baton pod obrubník u šablonu: 0,65-0,650 [F]
podkladní baton pod horskou vpust* 0,1 *3,8-0,360 [G]
podkladní baton por římsy u křída): 11*0,15*9,7-1,601 [H]

Cetkám: A+B+C+D+E+F+G+H-15.531 [1]

22 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 
vč. bednénl. izolačních nátírů (1xNp + 2xNal ♦ oeotextfHe M3 ......... . .......... 81 760,14

OPI: 1633*0.7-11,781 [A) 
OP2: 1633*07-11,781 [BJ

Cetkám: A+B-23.562 (Cl

23 272385 VÝZTUZ ZAKLADU Z OCEU 10505 
parametrická spotřeba 120 kcAn3 T ....... ............ 55 126,50

0.12*23.562-2.827 ÍA1

24 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNÉNl) Z GEOTEXTJLIE A GEOMRI20VIN 
ochrana PE fo le v tísníc! vrství, vykázána 2x plocha íí 1+11x300 a/m2> M2 ......... ....... 5 72830

73*235*4-85300 fAI

25 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNÉNl) Z FĎUE
tísnící PE fč«e v přechodových oblastech mostu M2 ......... ....... 3 975,75

73*2,85*2-42750 [A} _
i  K S  l e s d j f

3 Svislé konstrukce

26 31717
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI RIMSY
kotevní přípravky říms na mostí (7,0 kg/ks), tová římsa á 2m. pravá římsa á 1. kotevní výztuž 
říms zabetonovaná do chránlčak v oabtonech Í4.0 ko/ks)

KG ........... ......... 28 500,00

levá římsa: 7,0*14*98,000 [A]
pravá římsa: 7.0*14-98,000 [BJ
lává římsa na gablonech: 4,0*8=32,000 [C]

Celkam: A+B+C-228,000 ÍD1

27 31731 ftlMSY Z PROST BETONU
vvbíhové blokv betonu před a za římsami mostu do nazámrzné hloubky M3 ....... ........... 36 840,00

OP1 vlevo: 1.75*1*08-1.400 [A] 
OPI vpravo: 0,75*1*03-0.600 [B1 
OP2 vlevo: 1.75*1*03-1,400 JCJ 
OP2 vpravo: 0.75*1*03-0,600 [D]

28 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
beton C 30/37. v ia  tn i bednénl, pracovních a dilatačních spár, M3 ......... ............. 134 498,25

levá římsa: 0,458*13,015-6,373 [A] 
pravé římsa: 0501*14-2,814 {BJ 
římsa na šablonách: 0,476*8-3.608 [C]

29 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCEU 10505 
parametrická spotřeba 160 koftn3

T ....... ............. 40 540,50

0,16*12.995-2.079 [AI

30 327214 ZDt OPERNĚ, ZARUBNl, NABRE2NIZ GABIONŮ VCETNé KOVOVÉ KONSTRUKCE 
Opímá pablonová zerf na leví straní před mostem.

M3 ......... ........... 48 625,00

31 333325 MOSTNI OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
křída rámu. včalní izolačních nátírCr MxNo + 2xNal + oaotaxtíOe

M3 ......... . .......... 92 430,00

OP1:
M L  0,5*8,1-4,050[A] 
křído P: 0,5*8,1-4,050 [B] 
OP2:
křidlo L  0,5*6,4=3,200 [Cl 
křído P 0,5*6,65-3,325 [OJ

-14325 FEI

32 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCEU 10505 
křidla rámu. parametrická spotřeba 120 kařm3 T ....... ............. 34 222,50

0.12*14.625-1755 ÍAJ

33 34718
STENY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA
dočasní mobBnt protWukové stíny vč. geotaxffla, dodávky montáž, demontáž, čerpáno se 
souhlasem investora

M2 ........... ......... 107 250,00

před mostem vpravo- 30*3-90,000 [AJ 
za mostem vlevo: 25*3-75,000 [B]

Cetkám: A+B-185.000 IC1

34 389325
MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37
rámová konstrukce - beton C 30/37, vč. bednénl a skraža, vč. nátírů a Izolačního nálltku na
pravém okraj. Izolačních nátírů í1xNo + 2xNa) + peotextíS#

M3 ......... ........... 382 712,82

OP1:
dřík: 5,36*2,705-14,499 [A]
OP2:
dřík: 5,36*2.492-13,357 [BJ
přfčal (mezi íd  opír): 2,365*8.5-20,103 [C]

Cekem: A+B+C-47.959 p i

35 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505 
příče) rámu. parametrická spotřeba 160 ko/m3

T ....... ............. 149623,50

0,18*47,959-7,673 [A]
í

4 Vodorovné konstrukce

36 45660 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 
zásyp za ooéramí mezarovftým betonem, včetné materiálu M3 ......... . .......... 153562.50

OP1:7,50*6-45,000 [A[ 
OP2:730*4.5-33.750 [B]

iia
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

37 465512 zpevnénl z lom. kam. t) 200 mm, beton 8.150 mm 
vč. bel obrubníků kolem dlažeb vč. spárování proti CHRL

M3 ......... . .......... 240 712,50



levý břeh - «váhy: 17*0,35-5,950 (A) 
pod mostem: Celkem: 61*0,35*21,350 |B] 
pravý břeh - svahy 25*0,35*9,750 |C] 
zpevnění výtoku rub. drenáže 2*0,35*0,700 p ]

C akfreA *B »Q *D -36.750 IE1

( 38 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
betonové prahy před a za mostem ÍDod zoevnénlm) M3 . . . . . . ........... 28 770,00

mam - r  — 0.35*6*2-4200 W
— — zvrzjváť

5 Komuntkace

39 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY 2 MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 0 0  150MM 
MZK - vozovka v přadoollch mostu, M 150 mm M2 ........... ......... 50 52720
plocha obrusu: 344*344,000 |AJ 
odečet NK. -42.3*-42.300(3) 
naltřen l; 60*60,000 [q  
zúženi >20.3*20 300 p ]

Celkem: A+B+C+D-341,400 [E]

40 58330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTl
přlp. výměna neúnosné vrstvy v aktivní zóně vč. zatlačeni stérkodrti
černáno se souhlasem Investora

M3 ......... ......... 22600,68

341,4*0,10-34.140 ÍA1

41 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL. DO 200MM 
¿0 • vozovka v oředooflch mostu, U 200 mm M2 .......... ......... 46622,40
plocha obrusu: 344*344,000 [A]
Pdečet NIC -42,3*-42,300 [B]
rozllfenl 60*60000 [C]
zúženi: •20,3*-20,300 p j
ItěrtodrT pod chodníkem: 2 9* ¡¡“ 11,800 [E]

Celtem; A*B*C*D>E*353200 F l

42 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MÓDI FÍK EMULZE DO 0.5KG/M2 
0.3 ko/m2, vozovka na mostě a v předpolích M2 ........... ....... 4 604,40

43 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1.0KG/M2
watračnl postřik mezi ložní vrstvu a mechanicky zpevněné kamenivo M2 ........... ....... 4086,80

44 574B03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MÓDI FÍK AC011 
obrusná vrstva ACO 11 M3 ......... ........... 104 366,40
cetv Osek úoraw komunikace: 383.7*0,04*15,349 tAl

45 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MÓĎIF1K ACO 11+.11S 
ložná vrstva ACL 11. na mostě. 0.45 m M3 ....... . .......... 12 718,72

ložní vrstva na mostě: 42.3*0.045*1.903 IA1

46 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 16 
ložní vrstva ACL 16 mimo most B 60 mm M3 ......... ........... 132 531,48

mimo mostě ACL16:341,4*0.06*20.494 IS1

47 562611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEOYCH TL 60MM DO L02E Z KAM 
napojeni chodníku, vč. výitukpůproorietrtad 
nevidomých osob. vč. lože z drti 0>5 mm 40 mm

M2 ......... ......... 5 369,00

před mottem vlevo: 2,8*1*2,800 [A] 
za mostem vlevo: 9*1*9,000 p j

Cekem: A+B-11.600 ICI

49 56920 VYPLŇ SPAŘ MODIRKOVANYM ASFALTEM 
výplň spáry vozovka - římsa s Dředtěsněnlm M ......... ......... 10 344,73

levá hrana vozovky 21,915*21,915 [A] 
chodníky na levé straně: 10,2*10,200 p j 
pravá římsa {vč. přechod. kNnů): 16*16,000 [q
Cekem: A+B+C-48,115 [Dl

jfDiEtfj
7 Přidružen* stavební výroba

49 711112 IZOLACE BÉ2NYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY 
rub opěr a křidel včetně základů M2 ......... ......... 31 024.00

OP1

rub: 2,705*7.9*21,370 |AJ 
MWtoL: 8,1*9,100 p j 
křídlo P: 8,1=8,100 [q  
základ: 0,85*7,9-5,135 p ]

OP2:

rub: 2*5*7,8*19,750 [E] 
kfldto L: 8,65*6,650 (F) 
kfldto P: 6,4*6,400 (<3J 
Základ: 0,65*7,9*5,135 JH]

homl plocha kfldel: 8*9,000 [I]

Celtem: A»B+C*0+E*F*&»H+I»M.B40 IJ1

50 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PECET1CI VRSTVOU 
NAtPttSm m . vč. úpraw povrchu podkladu dkrTKP M2 ......... ......... 42570,00

________________________________________ 8.60*6.6-56.760 IA1

51 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY 
ochrana Izolace pod římsami s hBrtíkovou vložkou M2 ......... ......... 4646,40

vlevo: 1,6*6,60-10^60 [A] 
vpravo: 0,6*8,6*3,960 [B]

Cetkám: A-» B *14.520IC1

52 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII
ochrana Izolace ne rubu ooěr a kfldel - 2 vrstw. seoaračnl oeotexHBe na oabioneeh M2 .......... ......... 32 644,80

separačni geotextlBe na gabkxiech. 26*26,000 [A] 
položka 711112:68,64*2*177.260 p j

Celkem: A+B-205.2S0 ICI

53 78782 OPLOCENI Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTA2ENÉHO PLASTEM
oploceni pozemku Č.125. naooteni na zábradU na římse. vč. zřízeni nové branky M2 ......... ......... 16 000,00

novy plot: 25*2*50.000 tAl
54 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (O S^) 

nátěry říms a rámu M2 ......... ......... 25965.44

lává římsa: 2,75*21.915*60266 [A] 
pravá římsa: 1,75*14*24,500 p j 
NIC 0,9*52-4,770 PJ

............ .......  I
Celtem: A»B*Cy69,536 PJ WtteU



* Potrubí
POTRUBÍ 2  TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 250MM

a***»«
------ŘUBÍZTH------------------ ---------

....... .........0 6160,00

POTRUBÍ Z TRUB P1ASTOVYCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 300MM
pfry^lvtrtyrhoffiypurtttfeft
Šac h ty  kan au zaCn I z  beto n  d ilc

......... ........... 23660,00

iACHTY KANAUZACNIZ BETON OlLCÜ NA POTRUBÍ DN DO 200MM 
ll vpuilé, MMBÉr t r t f copnv<ikandbačnly p ^ tě , yyravnátU t-—  ------------------ j__________■

vpust kan alizač n í h d r skA ko m pletn í m q n o u tic ká  betonová

KUS ........ ........... 9100,00

KUS ........ . . . .......... 36 600,00

mmmí

911213 o c el m o stní zá b r a d lí za ř  z in k  po no rem  s  n átěrem
včetně kotveni M ......... . .......... 176 656,70

levá římsa. 21,615-21,915 [A] 
pravá římsa. 14-14.000 [B]

91355 EVIOENCNICISLO MOSTU
evidenční dala mostu, název vodoteče. letopočet opravy KUS ....... . .......... 12 500,00

evidenční Osla: 2-2,000 [A] 
název vodoteča: 2-2,000 [B] 
letopočet opravy: 1-1,000 JC]

Cetkám: A*B+05,000 m i _________________ ___________ __________ __
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNl - DEMONTÁŽ61 914113 odstraň* nl čísla mostu KUS ..... ......... 300,00

62 915111 VOOOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA 
vodící proužky V4 4 .125mm vlevo a vpravo (v délce úpravy) M2 ......... ......... 2 398,75

91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ 
včetně kotveni a lože z dastbetonu a těsnfd zálivky M ......... . .......... 155 192,70

lává římsa: 21,015-21,615 {A| 
pravá římsa. 14-14.000 [B]

chodník: 10-10,000 (C]

Cefltam; A *B *Q 45,?t5 |D1

64 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK T I DO S0MM 
40 x 20 mm. řezáni spáry před a za mostem M ......... ......... 2 053,90

d lá t spáry na mostě: 6,93*2-17,860 (A]

65 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
naoolenl vozovky v místě naoolenl vozovky M ......... ......... 7 500,00

řezání vozovky v místě naoolenl komunikace: 30-30,000 [AI

66 931325 TĚSNĚNI DtLATAC SPAŘ ASF ZAUVKOU MOCHF1K PRÜR D0600MM2 
utěsněni řazaněho krytu 40 x 20 mm M ......... ......... 5 025,30

dle 919111.47.66-47.660 fAI

67 935212 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
žlab před mostem do vvvaflité, žlab vpravo u ooěrv 2 (navedeni vody z ořtkooul M ......... ........... 16200,00

66 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACI SOUPRAVA 300/500
komplet. vč-záKvek a lemdldho drenážního olastbetonu. v t svislého svodu DN 150 KUS ....... . . ........... 24 500,00

69 93656 NIVE1AČNI ZNAČKA NA KONSTRUKCI
na začátku, kond každá říms v a na římse na oab lone tíi. v t  osazení KUS ....... ......... 4 920,00

70 QCfiěBfiyo«ivu
BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NAMCS OOVOZEM DO 12KM
bouráni kamenné ho mostu, pra uskladněni odpadů)» možné využit skládal borak a
dovoznou vzdálenosti 12 km.

M3 ........... . .......... 225 507,60

o p ity  1*6.75*0.5*2-6,750 [A] 
klenba: 7*6 75-47,250 [BJ 
OPI:
M ida: 0.6*10.5-8,300 [q  
Mida: 0 6*14.1-8,460 [D]
OP2:
Mida: 0.6*14-8,400 [£)
Mida: 0.8*16.65-9,690 [F] 
Základy 6.75*1*2-13,500 [q  
Opěrná zídka; 06*1.55=0,930 [H]

71 956166 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZQBETONU S OOVOZEM DO 12KM 
římsy M3 ....... . .......... 21 004,94

říms lává: 10,4*0.175-3,220 [A) 
římsa pravá: 16,5*0,191-3,534 [B]

Ce&em: A+B-8.754 (Cl

72 966611 ODSTRANĚNI KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ 
stávaBd troknadové zábradl na mostě M ......... ......... 5 535,00

levá zábradlí: 18,4-18,400 (A] 
pravé zábradlí: 16,5-18,500 )BJ

Celkem: A* B» 36.900 (Cl

73 966842 ODSTRANĚNI OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA 
odstranění oplocení na pozemku £.125 M ......... ......... 3900,00

74 97817 OOSTRANĚNl MOSTNÍ IZOLACE
Důvodní tzoiace tt. 10 mm (pokud bvta použita), včetně odvozu 12 km M2 ......... ......... 4 774,00

SaB̂ŜOJOQWa __
Dft il nfti ijnťlr i é i á ip rlc«

m m **, i



Seznam osob, s jejichž pomoci uchazeč předpokládá realizaci zakázky, v souladu s § 44 odst 6 zákona £. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném,zněni

Most ev. £. 407*003 Červený Hrádek č i s t  plnění VZ, kterou hodlá uchazeč1 zadat 
subdodavateli

Sg
&  —
o £  
a. c
*  o.

i. Název: Radek Havtln - zeměměřičská kancelář s.r.o.

Geodetická a zeměměřičská činnost 0,60%

Sldlo/mlsto podnikáni1. Rudolfovská 461/95.370 01 České Budějovice

Tel,/fax; +420 384 364 596 / +420 384 363 788

E-mail: rídrk.hnwIInlBfaiielinsulln.cz

IČ 26089319

DIČ CZ 26089319

Spiscváznačka v obchodním rejstříku: veden u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15343

Osoba oprávněná Iodňat za Uchazeče Radek Havlln - jednatel

Osoby zmocněné k dalším Jodnťňlm

2. NázaV:

Sídlo,místo podnikáni.

TeUfax.

E-mall;

IČ:

DIČ

Sj*6tjvá'ma£fca v obchodním,rejstříku;

□soba oprávněné lednatza,uchazeče

Osoby zmocněné k dalším fednáním:

Nákup materiálu a pronájem strojů nepovažujeme za subdodávku.



Most ev. i. 407-003 Červený Hrádek

Kontrolní a zkušební plán E D Í K U )

Objekt: SO 182 -  Dopravní opatřeni
Technologický proces: osazeni DIO Druh kontroly jakosti: kontrolní

Pof.Číslo 
kontr.

Předpis stanovující 
parametr a zkouSku

Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná četnost Počet měrných 
jednotek

Požadovaný 
početzkouíek

Kontrolu provede 
(firma a odp prnc)

1 shoda s ROS DIO osazeni dle PO vizuální kontrola l stavbyvedoucí, TDI

Most cv. ř. 407-003 Červený Hrádek
Kontrolní a zkušební plán

Objekt: SO 201 -  Most cv.č. 407-001
Technologický proces: demolice, zemni práce

Poř.ČIslo
kontr.

Předpis stanovujíc! 
parametr a zkoušku

Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná četnost Počet měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet zkouíek

Kontrolu provede 
(firma a odp.prac.)

1 shoda s ROS vytyěeni rozsah demolic 
rozsah zemních práci

geometrické zaměřeni 
vizuální kontrola

l geodet stavby 
Stavbyvedoucí, TDI

2 shoda s ROS demolice rozsah odstraněných kel 
uloženi sutě

výměry vizuálni kontrola průbčžně stavbyvedoucí, TDI

3 shoda s RDS převzetí prací 
demolice

odsouhlaseni provedených prací 
povoleni prací na zakládáni

vizuální kontrola 1 TDI

Vypracoval: Tomáš Vozébal, příprava výroby stránka I z 3



Most ev. i. 407-003 Červený Hrádek

Kontrolní a zkušební plán

Objekt: SO 201 -  Most ev.č. 407-003
Technologický proces: založeni a spodní stavba

Poř.čislo
kontr.

Předpis stanovující 
parametr a zkoušku

Pfedmčt kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná Četnost PoCct měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet zkoušek

Kontrolu provede 
f firma a odp.piac.)

1 shoda sRDS vytyřenl
mikropllot

poloha geometrické zaméřenl 
vizuální kontrola

1 geodet stavby

2 shoda sRDS vrtáni a betonáž 
mikropllot

průběh vrtáni o betonáže vizuůlni kontrola průběžné stavbyvedoucí, TDI

3 shoda s RDS vytyřenl záltladi polohové a výškové body základu geometrické zaméřenl 
vizuální kontrola

1 geodet stavby

4 TKPkap.18 
shoda sRDS

základy bedněni, betonáž 
beton, tvar konstrukce

vizuální kontrola, vlastnosti betonu
zaméřenl

1 stavbyvedoucí, TDI

5 shoda s RDS vytyřenl dfiká polohové a výškové body dfiků geometrické zaméřenl 
vizuální kontrola

1 geodet stavby

6 TKPkap.18 
shoda sRDS

dříky bednění, betonáž 
beton, tvar konstrukce

vizuální kontrola, vlastnosti betonu 
zaměřeni

1 stavbyvedoucí, TDI

Vypracoval: TomáS Vozábal, příprava výroby stráň Jot ■> ■ '



Mast ev. f. 407-003 Červený Hrádek

Kontrolní a zkušební plán
EDIKT:

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 407-003
Technologický proces: nosná konstrukce

Pof.CIslo
kontr,

Předpis stanovující 
parametr a zkouíku

Před mít kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná Četnost Počet mírných 
jednotek

Požadovaný 
poíet zkoušek

Kontrolu provede 
(firma a odp.prac.)

1 shoda sRDS vytyíenf NK polohoví a výikové body NK geometrické zamířeni 
vizuální kontrola

1 geodet stavby

2 TKPknp.18 
shoda s RDS

NK bcdnřnl, betonáž 
beton, tvar konstrukce

vizuální kontrola, vlastnosti betonu 
zamířeni

1 stavbyvedoucí, TOl

3 shoda s RDS vytyíenl říms polohové a výSkové body Fims geometrické zamířeni 
vizuální kontrola

1 geodet stavby

4 TKPkap.18 
shoda s RDS

římsy bednínl, betonáž 
beton, tvar konstrukce

vizuální kontrola, vlastnosti betonu 
zamířeni

1 stavbyvedoucí, TDI

Vypracoval: Tomáí Vozábal, příprava výroby stránka 3 z 3



M ost ev. č. 407-003 Červený Hrádek

Harmonogram stavby 2016 ED IK T

duben j květen červen červenec srpen září
_ i; . 2 j  3 | 4 |  5 | 6 7 8 9 ÍQ i l l 12 13 14 15 16 17 18 19 m m ¡22 23 24 25 26

projednání a kontrola RDS
ZS, DIO
Montáž lávky
Výkopové práce
Demolice stávalícího mostu
Mikropiloty
Spodní stavba
Nosná konstrukce
Izolace
Přechodová oblast
Římsa
Vozovkové souvrství
Zábradlí
Dokončovací práce, odstranění DIO, lávky a ZS
Zprovoznění celé stavby
Přejímka
Předání všech dokladů požadovaných v ZD

základní časová jednotka - jeden týden
zahájení výstavby 1.5.2016
ukončení výstavby 29.8.2016
celková doba realizace 120 dní

V Českých Budějovicích dne:

Vypracoval:

........... ............ 
.............

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budé|ovlce 
lč 25172326 DIČ CZ25172326 tel. 3S7412Ö24


